
성명 보유자격 License ID 소속단체

Canopy Size(M²) 조종사용 승객용 Size(M²) Bridle biner Fabric carabiner

EN

LTF

없음

검사위치

기준 Left L/C Center R/C Right Left L/C Center R/C Right

10s이상

50s이상

80s이상

100s이상

300s이상

500s이상

2인승전용 비너규격 보호쿠션 비너규격

평가

평가

스텐여부 4mm이상 연결상태 b,c라이저

평가

Helmet

평가점수 검사자메인비너 브라이들

스프레더 바 
검사

상태
검사

검사 2인승 전용 비너 브라이들
상태

재질 연결

Bottom

승객용

공기투과도

하네스

낙하산

Top

조종사용

상태

제조사명

규격 or 사양

Certification

Inspection

2인승 조종사 보유장비 및 검사서

Paraglider Harness Parachute Spreader bar
보유기종


